



چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۱۹ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۱۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

در سیستم پزشکی محور و پزشک سالار بهداشت، مشکلات پرستاران، خارج از گود است

آسیب های اجتماعی در محلات کم برخوردار موج می زند

صدایی که به گوش مسئولان نمی رسد

دعوا بر سر سرنگ های آلوده

■ معنادانی هم با چاقو، سرنگ های آلوده و... زنان و دختران را تهدید می کنند
■ سروصدای دعوی بین چند نفر را از داخل کوچه تنگ پشت خانه مان شنیدم و وقتی کنار دیوار رفتم متوجه شدم این معنادان بر سر اینکه اول کدام یکی سرنگ را تزریق کنند، باهم دعوا می کنند.
■ انتظار می رود فرماندار بندرعباس به عنوان رئیس شورای تأمین شهرستان که بررسی مشکلات و معضلات محلات را با جدیت در برنامه دارند و باعث امیدواری ساکنان محلات حاشیه نشین و بافت های فرسوده شده اند؛ در این حوزه نیز با جدیت برخورد نمایند و برای جمع آوری معنادان، موادفروشان و مشروب فروشان و... دستورات لازم را صادر نمایند تا امنیت و آرامش به این مناطق برگردد

۸ صفحه



عکس: امین زارعی/ خبر

آقای استاندار!

به موضوع حریم ۶۰ متر دریا ورود کنید

۸ صفحه

شب قدر در مساجد بندرعباس و میناب ممنوع شد

۱

خزانه دار، عادلانه بودجه را تقسیم کند

۲

اهدآکننده مستمر باشید

۳

بیکاری درد بزرگ جامعه

۲

فعالیت پایگاه های انتقال خون هرمزگان در شب های قدر

۲

ثبت نام غیر حضوری حامیان در طرح اکرام ایتم و محسنین هرمزگان

۲

معاون استاندار هرمزگان خبرداد

کاهش ساعات کار ادارات در روزهای ۱۹ و ۲۳ رمضان

۲

اجرای پویش مردمی «بهار قرآن با شهدا» هرمزگان

۲

سگ های ولگرد جزئی از ساکنان بندرعباس

۵ صفحه

گازکشی آرزوی دیرینه مردم هرمزگان

۴ صفحه

برگزاری دوازدهمین جلسه هفتگی کمیته کرونا در فولاد هرمزگان

گروه خبر // دوازدهمین جلسه هفتگی کمیته کرونا در شرکت فولاد هرمزگان با حضور معاونین و مدیران مرتبط در سالن کنفرانس این شرکت برگزار شد، در این جلسه صالحی مدیر hse فولاد هرمزگان، گزارشی از فعالیت های انجام شده در خصوص پیشگیری از کرونا ارائه کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ وی تصریح کرد

حمایت از نیروی کار اولویت فولاد هرمزگان

گروه خبر // یکباووس ندای معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان در بازدید از واحدهای تولیدی این شرکت و در جمع کارکنان خط تولید با اشاره به نقش مهم نیروی انسانی در بهره وری سازمان گفت: نیروی انسانی مهمترین سرمایه شرکت ها به شمار می رود و توجه به نیروی انسانی و نیازهای آن از اولویت های فولاد هرمزگان است. به گزارش خبرنگار دریا؛ ندای با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور گفت: شیوع این بیماری یک اتفاق منحصر به فرد بود که سازمان ها را غافلگیر کرد و مشکلات عدیده ای را متوجه آن ها نمود. وی افزود: سلامت کارکنان و جلوگیری از مبتلا شدن همکاران و خانواده های محترمشان از این بیماری در دستور کار این شرکت قرار گرفت و از ابتدای شیوع بیماری در شرکت فولاد هرمزگان با برگزاری جلسات کمیته پیشگیری از کرونا به صورت هفتگی تصمیماتی را اتخاذ و با موافق مدیرعامل انجام دادیم. ندای خاطر نشان کرد: علیرغم مشکلات فراوان، با همکاری و تلاش واحد خرید موفق به تهیه اقلام بهداشتی مورد نیاز همکاران شدیم و در اختیار همکاران واحدها قرار دادیم.

شب قدر در مساجد بندرعباس و میناب ممنوع شد

گروه خبر // مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در گفتگو با دریا گفت: با توجه به شیوع گسترده تر بیماری کرونا در بندرعباس و میناب نسبت به مساجد شهرهای استان، برگزاری مراسمات لیالی قدر در مساجد این دو شهر ممنوع خواهد. همچنین مراسم شبهای قدر در سایر شهرستانهای استان نیز می بایست با رعایت پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا صورت پذیرد. شب قدر در شهر های دیگر با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری برگزار میشود. بر اساس این پیشنهاد، اولویت برگزاری مراسم در فضای باز مساجد با رعایت فاصله حداقل یک متر بین افراد است. در صورت نبود فضای باز برگزاری مراسم در داخل مساجد با ۲۵ درصد ظرفیت به حالت صف نماز یا رعایت فاصله حداقل یک متر می تواند انجام شود. رعایت تهنیه مناسب در محل های بسته مانند مسینان الزامی است و اطلاع رسانی از سوی هیات امنای مساجد و بسیج محل مبنی بر حضور یافتن بیماران خاص و بیماری های زمینه ای با خطر بالا و همچنین کودکان و سالمندان در مراسم انجام شود.

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد چهره، ضد جریب و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۲۶۹۸۴-۲۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۲۲۲۲۵۵۲۰

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

برون سپاری اخذ مالیات نقل و انتقال املاک مسکونی به دفاتر اسناد رسمی

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: تا پایان اردیبهشت ماه در مراکز استان ها اجرایی شود و بعد از اجرا در مراکز استان به سرعت در سراسر شهرهای استان ها عملیاتی می گردد. مردی اظهارداشت: طبق این طرح، صدور گواهی مالیاتی برای نقل و انتقال قطعی و قطعی رهنی املاک مسکونی از طریق دفاتر اسناد رسمی صورت خواهد گرفت.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: شاغلان در حرفه به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان صندوق مکانیزه پزشکی مکلف به استفاده از پایانه فروشگاهی هستند. شاکررضا مردی افزود: براساس قانون بودجه سال ۹۹ تمام شاغلان در حوزه پزشکی بایستی از پایانه فروشگاهی استفاده کنند. مردی افزود: در بند ۳ قانون بودجه سال جاری به صراحت به این موضوع اشاره شده است. وی تصریح کرد: در خصوص تکالیف کرونا سبب شد به منظور کاهش مراجعات حضوری مردم در جهت حفظ سلامت عمومی جامعه از طریق توسعه اهداف دولت الکترونیک، با هماهنگی سازمان

تثبات اسناد و املاک کشور این طرح تا پایان اردیبهشت ماه در مراکز استان ها اجرایی شود و بعد از اجرا در مراکز استان به سرعت در سراسر شهرهای استان ها عملیاتی می گردد. مردی اظهارداشت: طبق این طرح، صدور گواهی مالیاتی برای نقل و انتقال قطعی و قطعی رهنی املاک مسکونی از طریق دفاتر اسناد رسمی صورت خواهد گرفت. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: شاغلان در حرفه به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان صندوق مکانیزه فروش، یک سیستم حسابداری فروش کامپیوتری است که با استفاده از نرم افزارهای حسابداری فروشگاهی و در مدل های مختلف عرضه می شود و هدف از اجرای صندوق مکانیزه فروش در کشور ایجاد ثبات و نظم در کسب و کار، شفاف سازی درآمدها، هزینه ها و مبادلات تجاری مؤدیان و استفاده از تسهیلات مالیاتی در نظر گرفته شده برای مؤدیان است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان درخصوص درآمدهای مالیاتی نیز گفت:



۳۳۰۰ میلیارد تومان از درآمدهای استانی در سال گذشته در هرمزگان محقق شده است. مردی افزود: درآمدهای مصوب سال ۹۸ بیش از ۳۰۱۹ میلیارد تومان بود. مردی اظهار داشت: عملکرد تحقق مالیات در سال ۹۷ نیز ۲۷۰۰ میلیارد تومان بود. به گفته وی درآمدهای مالیاتی استانی در هرمزگان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ نیز ۲۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: در واقع ۱۱۲ درصد از درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده است.

یک معلم خوب

- رابطه اش با دانش آموزان مثبت است.
- به احساسات دانش آموزان توجه می کند.
- نظم و کنترل کلاس را برعهده دارد.
- محیط مطلوبی برای یادگیری پدید می آورد.
- از کار با دانش آموزان لذت می برد.
- خلاق و نوآور است.

- انعطاف پذیر است و به موضوع درسی تسلط کافی دارد.
- دانش آموزان را به فعالیت یادگیری می کشاند.
- به آموزش مهارت خواندن تاکید دارد.
- دانش آموز را به داشتن تصویر خوبی از خود هدایت می کند.
- به طور جدی در فعالیت های رشد حرفه ای خود شرکت می کند.
- ثابت قدم است و عادلانه رفتار می کند.

طرح: مریم عباس زاده

www.daryanews.ir | daryanews_bnd | daryanews_bnd@yahoo.com



